СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ
16 января 2025 года № 1/5

О заслушивании отчета о деятельности главы
внутригородского
образования -
Хамовники в городе Москве и деятельности

внутригородского
образования -

муниципального округа Хамовники в городе
Москве в 2024 году

муниципального
муниципального округа

администрации
муниципального

В соответствии с подпунктом 16 пункта 1 статьи 6, пункта 3 статьи 10
и пунктом 2 статьи 15 Устава внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Хамовники в городе Москве,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования
муниципального округа Хамовники в городе Москве решил:

1. Отчет о деятельности главы внутригородского муниципального
муниципального округа Хамовники в городе Москвеобразования -

Васильева А.А. и деятельности администрации внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Хамовники в городе
Москве в 2024 году принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Хамовники в городе Москве в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет (www.mo-hamovniki.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
внутригородского муниципального образования
Хамовники в городе Москве Васильева А.А.

муниципального округа

Глава внутригородского муниципального образования
- муниципального округа Хамовники v on,
в городе Москве ^ А.А. Васильев

http://www.mo-hamovniki.ru